
 

 

UCHWAŁA NR LIII/670/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2018 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z  

2018 r. poz. 913, poz. 1000), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.214.200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.214.200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Marek Mazur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2018 r.

Poz. 3420



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LIII/670/18 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie 

1. 2. 3. 4. 5. 
 DOCHODY OGÓŁEM  2 214 200 
 ZADANIA WŁASNE  2 214 200 
 DEPARTAMENT FINANSÓW  527 700 
 758       RÓŻNE ROZLICZENIA  527 700 

    75802    Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  527 700 

      6180 
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódz-

kich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w grani-

cach miast na prawach powiatu 
527 700 

 Razem  527 700 

    w tym:    

       Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  527 700 

      6180 
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódz-

kich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w grani-

cach miast na prawach powiatu 
527 700 

 Razem  527 700 
 DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  1 686 500 
 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  1 686 500 

 600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 686 500 

    60013    Drogi publiczne wojewódzkie  1 686 500 

      0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 
7 941 

      0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
52 

      0690 Wpływy z różnych opłat 100 000 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 73 098 

      0959 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 505 409 

 Razem  1 686 500 

    w tym:    

     
 Wpływy z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej oraz 

kosztów upomnień 
 52 

      0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
52 

 Razem  52 

      Wpływy z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego przy drogach wojewódzkich  100 000 

      0690 Wpływy z różnych opłat 100 000 

 Razem  100 000 

      Odsetki od środków na rachunkach bankowych  72 982 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 72 982 

 Razem  72 982 

      Inne odsetki  116 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 116 

 Razem  116 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3420



 

      Wpływy z tytułu kar umownych  1 513 350 

      0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 
7 941 

      0959 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 505 409 

 Razem  1 513 350 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3420



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LIII/670/18 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

WYDATKI  

(w złotych) 

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 WYDATKI OGÓŁEM  6 090 238  3 876 038 
 ZADANIA WŁASNE  6 090 238  3 876 038 
 DEPARTAMENT FINANSÓW  0  1 347 957 
 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  243 564 

    75018    Urzędy marszałkowskie  0  243 564 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 243 564 

 Razem  0  243 564 

    w tym:       

     
 Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
 0  243 564 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 243 564 

 Razem  0  243 564 

 757       OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  0  250 536 

    75702   
 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poży-

czek jednostek samorządu terytorialnego 
 0  250 536 

      8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu teryto-

rialnego kredytów i pożyczek 
0 250 536 

 Razem  0  250 536 

    w tym:       

      Obsługa długu publicznego  0  250 536 

      8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu teryto-

rialnego kredytów i pożyczek 
0 250 536 

 Razem  0  250 536 

 801       OŚWIATA I WYCHOWANIE  0  853 857 

    80195    Pozostała działalność  0  853 857 

      4819 Rezerwy 0 853 857 

 Razem  0  853 857 

    w tym:       

     
 Rezerwa celowa na zabezpieczenie wkładu własnego dla 

projektów realizowanych w ramach RPO WŁ w latach 2014 

-2020 
 0  253 857 

      4819 Rezerwy 0 253 857 

 Razem  0  253 857 

     

 Rezerwa celowa na zabezpieczenie wkładu własnego dla 

jednostek oświatowych podległych Samorządowi WŁ na 

realizację projektów w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 

 0  600 000 

      4819 Rezerwy 0 600 000 

 Razem  0  600 000 
 DEPARTAMENT PROMOCJI I WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ  0  50 000 
 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  50 000 

    75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0  50 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 50 000 

 Razem  0  50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3420



    w tym:       

      Promocja projektu 1% dla Łódzkiego  0  50 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 50 000 

 Razem  0  50 000 
 DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  4 444 735  2 230 535 
 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  4 294 735  2 080 535 
 600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  4 294 735  2 080 535 

    60013    Drogi publiczne wojewódzkie  4 294 735  2 080 535 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 500 0 

      4270 Zakup usług remontowych 100 000 0 

      4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000 0 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000 1 527 835 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 608 235 552 700 

 Razem  4 294 735  2 080 535 

    w tym:       

     
 Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi 
 86 500  0 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 500 0 

 Razem  86 500  0 

      Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych  1 600 000  0 

      4270 Zakup usług remontowych 100 000 0 

      4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000 0 

 Razem  1 600 000  0 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 702 na odcinku Piątek - 

Zgierz 
 3 690  3 690 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 3 690 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690 0 

 Razem  3 690  3 690 

     
 Budowa obwodnicy miejscowości Kurzeszyn w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 707 
 51 845  51 845 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 51 845 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 845 0 

 Razem  51 845  51 845 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku Bogu-

miłowice - Strzelce Wielkie 
 0  972 300 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 972 300 

 Razem  0  972 300 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 713 na odcinku Kuro-

wice - Ujazd 
 0  25 000 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 25 000 

 Razem  0  25 000 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 702 na odcinku Piątek - 

Zgierz - I Etap 
 25 000  0 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000 0 

 Razem  25 000  0 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 na odcinku Bełcha-

tów - Kamieńsk 
 1 000 000  0 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000 0 

 Razem  1 000 000  0 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 710 - budowa mostu 

przez rzekę Warta w m. Warta 
 527 700  527 700 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 700 527 700 

 Razem  527 700  527 700 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 481 Łask - Widoradz 

Górny 
 0  500 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 500 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3420



 Razem  0  500 000 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 785 na odcinku Cięż-

kowice - Maluszyn 
 1 000 000  0 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000 0 

 Razem  1 000 000  0 
 Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego  150 000  150 000 

 700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA  150 000  150 000 

    70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  150 000  150 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 150 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000 0 

 Razem  150 000  150 000 

    w tym:       

     
 Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego w Łodzi 
 0  150 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 150 000 

 Razem  0  150 000 

     

 Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych polegają-

cych na dostosowaniu budynku do przepisów p.poż. oraz 

wykonanie wentylacji nawiewno – wywiewnej z rekuperacją 

pomieszczeń bursy -działka nr 28/1 obręb 13 w Tomaszowie 

Mazowieckim 

 150 000  0 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000 0 

 Razem  150 000  0 
 DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  10 000  10 000 

 010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  10 000  10 000 

    01042    Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  10 000  10 000 

      2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0 10 000 

      6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 

10 000 0 

 Razem  10 000  10 000 

    w tym:       

     

 Dotacje dla powiatów na finansowanie i dofinansowanie 

kosztów zakupu sprzętu pomiarowego i informatycznego 

oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania i aktuali-

zowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia 

spraw ochrony gruntów rolnych (art. 22c ust. 1 pkt 11 usta-

wy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i 

leśnych) 

 10 000  10 000 

      2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0 10 000 

      6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 

10 000 0 

 Razem  10 000  10 000 
 DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ  134 088  89 988 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  5 000  89 988 

    75018    Urzędy marszałkowskie  5 000  89 988 

      4300 Zakup usług pozostałych 5 000 89 988 

 Razem  5 000  89 988 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3420



 

    w tym:       

     
 Realizacja działań z zakresu profilaktyki chorób, edukacji 

zdrowotnej i promocji zdrowia w ramach Strategii Polityki 

Zdrowotnej Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020 
 0  89 988 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 89 988 

 Razem  0  89 988 

     
 Wydruk dokumentu pn. Regionalny Program Ochrony 

Zdrowia Psychicznego dla Województwa Łódzkiego na lata 

2017 - 2022 
 5 000  0 

      4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 

 Razem  5 000  0 

 851       OCHRONA ZDROWIA  129 088  0 

    85111    Szpitale ogólne  44 100  0 

      6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-

nych 

44 100 0 

 Razem  44 100  0 

    w tym:       

     

 Zakup i montaż wanien do kąpieli wirowej dla Ośrodka 

Rehabilitacyjno-Leczniczego w Rafałówce (Szpital Woje-

wódzki im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Sieradzu) 

 24 500  0 

      6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-

nych 

24 500 0 

 Razem  24 500  0 

     

 Zakup urządzenia umożliwiającego transport chorego na 

wózku inwalidzkim po schodach (schodołaz gąsienicowy) dla 

Ośrodka Rehabilitacyjno-Leczniczego w Rafałówce (Szpital 

Wojewódzki im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Sieradzu) 

 19 600  0 

      6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-

nych 

19 600 0 

 Razem  19 600  0 

    85149    Programy polityki zdrowotnej  84 988  0 

      4280 Zakup usług zdrowotnych 84 988 0 

 Razem  84 988  0 

    w tym:       

     
 Program szczepień przeciwko grypie sezonowej dla pra-

cowników podmiotów wykonujących działalność leczniczą z 

terenu województwa łódzkiego 
 84 988  0 

      4280 Zakup usług zdrowotnych 84 988 0 

 Razem  84 988  0 
 DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI  991 415  137 558 

 921      
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NA-

RODOWEGO 
 262 558  137 558 

    92108    Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele  89 900  0 

      2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insty-

tucji kultury 
89 900 0 

 Razem  89 900  0 

    w tym:       

     
 Dotacja na działalność bieżącą dla Filharmonii Łódzkiej 

im. A. Rubinsteina w Łodzi 
 89 900  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3420



      2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insty-

tucji kultury 
89 900 0 

 Razem  89 900  0 

    92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  150 000  0 

      2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
150 000 0 

 Razem  150 000  0 

    w tym:       

     

 Dotacja na działalność bieżącą dla Łódzkiego Domu Kultu-

ry z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Współorga-

nizacja projektów kulturalnych na terenie województwa 

łódzkiego" 

 50 000  0 

      2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
50 000 0 

 Razem  50 000  0 

     
 Dotacja na działalność bieżącą dla Łódzkiego Domu Kultu-

ry z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Wojewódz-

ki Przegląd Twórczości Dojrzałej "Przystanek 60+"" 
 100 000  0 

      2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
100 000 0 

 Razem  100 000  0 

    92118    Muzea  22 658  7 158 

      2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insty-

tucji kultury 
15 500 0 

      2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
7 158 0 

      6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-

nych 

0 7 158 

 Razem  22 658  7 158 

    w tym:       

      Dotacja na działalność bieżącą dla Muzeum Sztuki w Łodzi  15 500  0 

      2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insty-

tucji kultury 
15 500 0 

 Razem  15 500  0 

     

 Dotacja na udział własny w kosztach kwalifikowalnych 

instytucji kultury realizujących zadania inwestycyjne przy 

współudziale środków z budżetu Unii Europejskiej w ra-

mach projektu "Modernizacja budynków "B", "D", "E" i 

pomieszczeń wraz z dziedzińcem Muzeum Archeologicznego 

i Etnograficznego w Łodzi" 

 810  810 

      2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
810 0 

      6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-

nych 

0 810 

 Razem  810  810 

     

 Dotacja na wydatki niekwalifikowalne instytucji kultury 

realizujących zadania inwestycyjne przy współudziale środ-

ków z budżetu Unii Europejskiej w ramach projektu "Mo-

dernizacja budynków "B", "D", "E" i pomieszczeń wraz z 

dziedzińcem Muzeum Archeologicznego i Etnograficznego 

w Łodzi" 

 6 348  6 348 

      2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
6 348 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3420



 

      6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-

nych 

0 6 348 

 Razem  6 348  6 348 

    92195    Pozostała działalność  0  130 400 

      2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu teryto-

rialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finan-

sowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do reali-

zacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0 25 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 105 400 

 Razem  0  130 400 

    w tym:       

     
 Zadania zlecane do realizacji z zakresu kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 
 0  25 000 

      2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu teryto-

rialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finan-

sowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do reali-

zacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0 25 000 

 Razem  0  25 000 

      Regionalny Kongres Edukacji Kulturalnej 2018  0  71 400 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 71 400 

 Razem  0  71 400 

     
 Organizacja uroczystości inauguracji Sezonu Kulturalnego 

2018/2019 w Województwie Łódzkim 
 0  34 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 34 000 

 Razem  0  34 000 
 Jednostki szkolnictwa  728 857  0 

 801       OŚWIATA I WYCHOWANIE  704 128  0 

    80102    Szkoły podstawowe specjalne  31 826  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  31 826  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 620 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 553 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 653 0 

 Razem  31 826  0 

    w tym:       

     

 Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala Woje-

wódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Sieradzu 

 31 826  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  31 826  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 620 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 553 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 653 0 

 Razem  31 826  0 

    80111    Gimnazja specjalne  4 724  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  4 724  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 951 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 676 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 97 0 

 Razem  4 724  0 

    w tym:       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3420



 

     

 Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala Woje-

wódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Sieradzu 

 4 724  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  4 724  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 951 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 676 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 97 0 

 Razem  4 724  0 

    80116    Szkoły policealne  219 588  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  219 588  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 313 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 976 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 4 299 0 

 Razem  219 588  0 

    w tym:       

      Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi  45 452  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  45 452  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 990 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 531 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 931 0 

 Razem  45 452  0 

     
 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nowocze-

snych Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
 13 366  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  13 366  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 286 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 931 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 149 0 

 Razem  13 366  0 

     
 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkie-

go w Łowiczu 
 31 284  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  31 284  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 329 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 334 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 621 0 

 Razem  31 284  0 

     
 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Wojewódz-

twa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
 22 987  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  22 987  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 010 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 481 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 496 0 

 Razem  22 987  0 

     
 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkie-

go w Sieradzu 
 10 169  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  10 169  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 461 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 208 0 

 Razem  10 169  0 

     
 Centrum Kształcenia Ustawicznego Samorządu Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
 62 046  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  62 046  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 505 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3420



      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 346 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 1 195 0 

 Razem  62 046  0 

     
 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkie-

go w Tomaszowie Mazowieckim 
 13 746  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  13 746  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 490 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 975 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 281 0 

 Razem  13 746  0 

      Zespół Szkół i Placówek Kwalifikacji Zawodowych w Zgierzu  20 538  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  20 538  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 203 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 917 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 418 0 

 Razem  20 538  0 

    80140   
 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego 
 3 258  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  3 258  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 723 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 467 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 68 0 

 Razem  3 258  0 

    w tym:       

     
 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Wojewódz-

twa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
 965  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  965  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 806 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 20 0 

 Razem  965  0 

     
 Centrum Kształcenia Ustawicznego Samorządu Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
 2 293  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  2 293  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 917 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 48 0 

 Razem  2 293  0 

    80144    Inne formy kształcenia osobno niewymienione  20 885  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  20 885  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 611 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 021 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 253 0 

 Razem  20 885  0 

    w tym:       

     
 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkie-

go w Łowiczu 
 8 531  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  8 531  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 285 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 246 0 

 Razem  8 531  0 

     
 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkie-

go w Sieradzu 
 3 611  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  3 611  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 018 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3420



      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 519 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 74 0 

 Razem  3 611  0 

     
 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkie-

go w Tomaszowie Mazowieckim 
 8 743  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  8 743  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 308 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 256 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 179 0 

 Razem  8 743  0 

    80146    Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  148 844  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  148 844  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 630 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 727 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 2 487 0 

 Razem  148 844  0 

    w tym:       

      Zespół Szkół i Placówek Kwalifikacji Zawodowych w Zgierzu  19 076  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  19 076  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 018 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 674 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 384 0 

 Razem  19 076  0 

      Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Łodzi  46 727  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  46 727  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 413 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 401 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 913 0 

 Razem  46 727  0 

     
 Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Piotrkowie 

Trybunalskim 
 28 729  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  28 729  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 164 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 132 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 433 0 

 Razem  28 729  0 

      Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Sieradzu  31 070  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  31 070  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 523 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 257 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 290 0 

 Razem  31 070  0 

     
 Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Skiernie-

wicach 
 23 242  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  23 242  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 512 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 263 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 467 0 

 Razem  23 242  0 

    80147    Biblioteki pedagogiczne  226 158  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  197 177  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 957 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 045 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 3 859 0 

      4300 Zakup usług pozostałych 5 316 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3420



 Razem  197 177  0 

      Zakup systemu bibliotecznego SOWASQL PREMIUM  28 981  0 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
28 981 0 

 Razem  28 981  0 

    w tym:       

     
 Pedagogiczna  Biblioteka Wojewódzka im. prof. T. Kotarbiń-

skiego w Łodzi 
 96 935  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  67 954  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 448 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 913 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 1 277 0 

      4300 Zakup usług pozostałych 5 316 0 

 Razem  67 954  0 

      Zakup systemu bibliotecznego SOWASQL PREMIUM  28 981  0 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
28 981 0 

 Razem  28 981  0 

      Biblioteka Pedagogiczna w Piotrkowie Trybunalskim  48 214  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  48 214  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 298 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 938 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 978 0 

 Razem  48 214  0 

      Biblioteka Pedagogiczna w Sieradzu  46 484  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  46 484  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 185 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 384 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 915 0 

 Razem  46 484  0 

      Biblioteka Pedagogiczna w Skierniewicach  34 525  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  34 525  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 026 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 810 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 689 0 

 Razem  34 525  0 

    80151    Kwalifikacyjne kursy zawodowe  48 845  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  48 845  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 909 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 044 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 892 0 

 Razem  48 845  0 

    w tym:       

     
 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nowocze-

snych Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
 27 717  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  27 717  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 495 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 794 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 428 0 

 Razem  27 717  0 

     
 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkie-

go w Łowiczu 
 2 368  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  2 368  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 980 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3420



      4120 Składki na Fundusz Pracy 49 0 

 Razem  2 368  0 

     
 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Wojewódz-

twa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
 2 162  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  2 162  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 553 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 76 0 

 Razem  2 162  0 

     
 Centrum Kształcenia Ustawicznego Samorządu Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
 5 385  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  5 385  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 504 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 771 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 110 0 

 Razem  5 385  0 

     
 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkie-

go w Tomaszowie Mazowieckim 
 5 973  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  5 973  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 993 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 858 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 122 0 

 Razem  5 973  0 

      Zespół Szkół i Placówek Kwalifikacji Zawodowych w Zgierzu  5 240  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  5 240  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 384 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 749 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 107 0 

 Razem  5 240  0 
 854       EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  24 729  0 

    85410    Internaty i bursy szkolne  24 729  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  24 367  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 598 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 297 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 472 0 

 Razem  24 367  0 

     
 Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy jed-

nostkach oświatowych 
 362  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 8 0 

 Razem  362  0 

    w tym:       

     
 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkie-

go w Łowiczu 
 3 888  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  3 888  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 328 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 70 0 

 Razem  3 888  0 

     
 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Wojewódz-

twa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
 362  0 

     
 Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy jed-

nostkach oświatowych 
 362  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3420



      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 8 0 

 Razem  362  0 

     
 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkie-

go w Sieradzu 
 5 481  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  5 481  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 582 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 787 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 112 0 

 Razem  5 481  0 

     
 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkie-

go w Tomaszowie Mazowieckim 
 8 814  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  8 814  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 508 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 143 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 163 0 

 Razem  8 814  0 

      Bursa Samorządu Województwa Łódzkiego w Łodzi  6 184  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  6 184  0 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 180 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 877 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 127 0 

 Razem  6 184  0 
 DEPARTAMENT DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  510 000  10 000 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  510 000  10 000 

    75095    Pozostała działalność  510 000  10 000 

      4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 500 000 0 

      4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 

      4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 10 000 

 Razem  510 000  10 000 

    w tym:       

     
 Pokrycie straty za 2015 rok w Spółce z o.o. "Inwestycje 

Medyczne Łódzkiego" 
 500 000  0 

      4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 500 000 0 

 Razem  500 000  0 

      Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości w regionie  0  10 000 

      4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 10 000 

 Razem  0  10 000 

     
 Prowadzenie nadzoru właścicielskiego nad spółkami prawa 

handlowego 
 10 000  0 

      4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 

 Razem  10 000  0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3420


		2018-07-10T08:23:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




